

Think PR ApS

Christian IX's Gade 1,1, 1111 København K

CVR-nr. 29 51 59 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Karin Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Think PR ApS
Christian IX's Gade 1,1
1111 København K

CVR-nr.: 29 51 59 05
Stiftet: 21. april 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karin Nørgaard

Direktion

Karin Nørgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i assistance med og rådgivning indenfor PR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.507 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.506.666	2.038.058
1 Personaleomkostninger	-2.073.366	-1.251.982
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Driftsresultat	418.300	771.076
Andre finansielle indtægter	620	9
Øvrige finansielle omkostninger	-15.098	-16.033
Resultat før skat	403.822	755.052
Skat af årets resultat	-97.908	-172.200
Årets resultat	305.914	582.852
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	189.814	582.852
Disponeret i alt	305.914	582.852

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.990	39.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.990</u>	<u>39.990</u>
3 Deposita	141.941	136.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.941</u>	<u>136.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.931</u>	<u>176.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.629	250.721
Igangværende arbejder for fremmed regning	109.228	0
Udsudte skatteaktiver	0	2.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	32.200	5.618
Periodeafgrænsningsposter	8.834	8.264
Tilgodehavender i alt	<u>902.891</u>	<u>283.203</u>
Likvide beholdninger	<u>316.113</u>	<u>598.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.219.004</u>	<u>881.403</u>
Aktiver i alt	<u>1.385.935</u>	<u>1.057.631</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	824.009	634.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>1.007.909</u>	<u>759.195</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.090
Kortfristet del af langfristet gæld	9.471	60.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.460	58.684
Selskabsskat	4.308	0
Anden gæld	235.787	175.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.026	294.346
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.026</u>	<u>298.436</u>
Passiver i alt	<u>1.385.935</u>	<u>1.057.631</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	634.195	0	759.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.814	58.900	248.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	125.000	824.009	58.900	1.007.909

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.900.551	1.122.165
Pensioner	131.796	96.000
Andre omkostninger til social sikring	41.019	33.817
	2.073.366	1.251.982
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	106.006	106.006
Kostpris 31. december 2022	106.006	106.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-66.016	-51.016
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-81.016	-66.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.990	39.990
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	136.238	132.778
Tilgang i årets løb	5.703	3.460
Kostpris 31. december 2022	141.941	136.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	141.941	136.238
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		88
Andre eventualforpligtelser		142
Eventualforpligtelser i alt		230
